РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 33

08.04.2016                                                                                                                  х. Ленинский
О продаже земельного участка
Нагаевой Хедишат Зиявдиновне,
Абдулхажиевой Хеди Сираждиевне
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2015 № 243 п «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов», на основании заявлений Нагаевой Х.З., проживающей по адресу: ул. Октябрьская, 23, кв. 1, х. Красный Октябрь, Зимовниковский район, Ростовская область, Абдулхажиевой Х.С. проживающей по адресу: ул. Живот.Точка № 1, дом № 1, кв. № 1, х. Красный Октябрь, Зимовниковский район, Ростовская область; о продаже земельного участка в общую долевую собственность
                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в общую долевую собственность по ½ доли в праве за плату земельный участок собственникам объектов недвижимого имущества Нагаевой Хедишат Зиявдиновне, Абдулхажиевой Хеди Сираждиевне из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым № 61:13:0600007:1262, расположенный по адресу: вблизи х. Красный Октябрь, Зимовниковский район, Ростовская область, общей площадью 30000 кв.м. на земельном участке расположены объекты недвижимого имущества: квартира, с кадастровым № 61:13:0000000:8225, общая площадь: 70,1 кв.м.; Кошара № 2 (литер В), с кадастровым № 61:13:0000000:8223, общая площадь: 1778,1 кв.м.; квартира, с кадастровым № 61:13:0000000:8638, общая площадь: 115,9 кв.м.; Кошара № 1 (литер Б), с кадастровым № 61:13:0000000:8224, общая площадь: 1362,1 кв.м.
2. Участок не обременен публичным сервитутом.

3. Специалисту имущественных и земельных отношений подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
4. Нагаевой Хедишат Зиявдиновне, Абдулхажиевой Хеди Сираждиевне обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Ленинского
сельского поселения                                                                                                            Л.И.Бабкина
Постановление вносит:
Специалист I категории

по земельным и имущественным отношениям
C:\Users\Пользователь\Desktop\вблизи к.Октябрь\Нагаева,Абдулхажиева.DOC
2